
 

                                                                                                                                             

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

28  листопада 2016 року                                                                           № 227 

 

Про присвоєння поштової адреси 

земельним ділянкам гр. Єсаулова М.І. 

по вул. **** в ***** 

 

Розглянувши заяву(вх.№Є/501/02-14від18.11.2016р.)та надані документи 

Єсаулова Михайла Ілліча про присвоєння поштових адрес земельним 

ділянкам, відповідно до статті 37 Закону України« Про місцеве 

самоврядування в Україні» та  Порядку присвоєння та зміни поштових адрес 

об'єктам  нерухомого майна, розташованим на території міста Гребінка, 

затвердженого рішенням виконкому  від 28.04.2016 року№ 71,виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти  земельній ділянці площею 0, 0434га ( цільове призначення: 

для ведення колективного садівництва), що належить на праві приватної 

власності ( Державний акт на право власності на земельну ділянку від 

****) громадянину Єсаулову М.І., адресу: *********. 

2. Присвоїти  земельній ділянці площею 0, 0425га ( цільове призначення: 

для ведення колективного садівництва), що належить на праві приватної 

власності( Державний акт на право власності на земельну ділянку від 

**** ) громадянину Єсаулову М.І., адресу: *******. 

 

Міський голова                                                                 В.І. Колісніченко 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


 

 

 

 

 

 

 


